PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2021

                                № 152
О награждении Почётными грамотами и поощрении
Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы
В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Ульяновской Городской Думы, утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 26.10.2011 № 189, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, профессионализм, творческий подход к выполнению своих трудовых обязанностей и в связи с празднованием Дня энергетика следующих работников Акционерного общества «Ульяновскэнерго»:

Вознесенского Евгения Викторовича - начальника юридического отдела правового управления;

Коробова Алексея Владимировича - начальника службы IT;

Лаптева Максима Анатольевича - начальника отдела балансов и тарифов финансово-экономического управления.

2. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за большой вклад в развитие энергетической отрасли и в связи с празднованием Дня энергетика следующих работников ПАО «Т Плюс»:

Захарова Евгения Александровича - ведущего инженера электротехнической лаборатории электрического цеха Ульяновской ТЭЦ-2 филиала «Ульяновский»;

Шамшетдинова Марса Ханяфиевича - электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда группы электротехнического оборудования участка ЦРС Ульяновской ТЭЦ-2 центральной ремонтной службы филиала «Ульяновский»;

Шарова Александра Владимировича - ведущего инженера электротехнической лаборатории электрического цеха Ульяновской ТЭЦ-1 филиала «Ульяновский».

3. Наградить Почётной грамотой Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, огромный личный вклад в дело развития и популяризации физической культуры и спорта на территории города Ульяновска и Ульяновской области, и в связи с 60 летним Юбилеем Калмыкова Олега Анатольевича - президента Олимпийского совета Ульяновской области.
4. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, безупречную и эффективную муниципальную службу в органах местного самоуправления г. Ульяновска следующих инспекторов Контрольно-счетной палаты муниципального образования «город Ульяновск»:

Харитонову Светлану Николаевну;
Яманчеву Надежду Владимировну.
5. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, профессионализм, творческий подход к выполнению своих трудовых обязанностей и в связи с празднованием Дня энергетика Петрову Дину Олеговну, специалиста 1 категории отдела по работе с юридическими лицами Акционерного общества «Ульяновскэнерго».
6. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за значительный вклад в дело обучения, воспитания детей дошкольного возраста и в связи с Юбилейным днем рождения Загумённову Оксану Леонидовну - воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 72 города Ульяновска.
7. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за большой вклад в развитие энергетической отрасли и в связи с празднованием Дня энергетика следующих работников ПАО «Т Плюс»:
Малова Ивана Александровича - главного специалиста производственно-технического отдела Ульяновской ТЭЦ-1 филиала «Ульяновский»;

Тараканову Наталью Анатольевну - кладовщика 2 разряда котлотурбинного цеха Ульяновской ТЭЦ-1 филиала «Ульяновский».

8. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, активное участие в воспитании и обучении сотрудников, патриотическую работу с молодежью следующих ветеранов уголовно-исполнительной системы

Горшенина Александра Петровича - подполковника внутренней службы в отставке, бывшего заместителя начальника отдела безопасности Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ульяновской области;
Кильдюшева Владимира Владимировича - майора внутренней службы в отставке, бывшего начальника отдела охраны федерального казенного учреждения «Исправительная колония №8 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ульяновской области».

9. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за добросовестный многолетний труд и подготовку тепловых сетей и тепловых пунктов предприятия для подачи тепловой энергии на нужды отопления в отопительный сезон 2021-2022 следующих работников УМУП «Городской теплосервис»:
Дементьева Владимира Ильича - слесаря по обслуживанию тепловых сетей Центрального района;

Медкова Ивана Аркадьевича - водителя спецмашины автотранспортного цеха;

Филиппова Юрия Николаевича - электрогазосварщика Засвияжского района.
10. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за активную гражданскую позицию и успехи в патриотическом воспитании подрастающего поколения следующих членов организации УРОО ОВ ВМФ «МОРСКОЕ БРАТСТВО»:

Боброву Наталью Александровну;
Максимова Анатолия Викторовича - старшего сержанта Морской Пехоты запаса;
Мордовкина Алексея Алексеевича - мичмана в отставке.

11. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за добросовестный труд, значительный вклад в развитие образования, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения следующий педагогический состав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Губернаторский лицей №100»:

Кузнецову Ларису Юрьевну - учителя начальных классов;
Милякину Юлию Владимировну - учителя начальных классов;
Потугу Анну Сергеевну  - учителя начальных классов;
Халиуллову Розу Файзрахмановну – методиста.
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин